
 

 

UCHWAŁA NR 612/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 

i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz 

w związku z § 18 pkt 1 i 5 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., 

uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. i uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 8.826 zł, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1836



Załącznik do uchwały Nr 612/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 7 725 7 725 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 7 725 7 725 

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w PIOTRKOWIE 

TRYBUNALSKIM  

7 725 7 725 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 725 7 725 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
7 725 7 725 

  
Realizacja projektu pn. "Trzy kroki do kariery. Nauka-Praktyka-

Praca" w ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład 

własny 
7 725 7 725 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 000 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 900 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 100 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 725 0 

  4439 Różne opłaty i składki 0 1 725 

Razem  7 725 7 725 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

1 101 1 101 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1836



DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 600 600 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 600 0 

 80195  Pozostała działalność 600 0 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 

Kształcenie zawodowe - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
600 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

600 0 

Razem  600 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 600 

 85395  Pozostała działalność 0 600 

  
Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 

Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę 

nad dziećmi w wieku do lat 3 - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
0 600 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 600 

Razem  0 600 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 501 501 

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w TOMASZOWIE 

MAZOWIECKIM 

501 501 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 501 501 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 501 501 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kierunki - nowe możliwości" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe  
501 501 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1836



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 473 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 28 

Razem  501 501 

OGÓŁEM: 8 826 8 826 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1836


		2023-03-02T12:24:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




